
UCHWAŁA NR VII /31 /2015  

Rady Gminy w Mirowie 

z dnia 30  kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594  z późn. zm.) w związku z art. 6l ust. 1  ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 1399, z późn. zm.)   

Rada Gminy   w Mirowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania kwartalnie 

„z góry” , w czterech równych ratach , w następujących terminach: 

 za I kwartał do 15 marca ; 

 za II kwartał do 15 maja  ; 

 za III kwartał do 15 września ; 

 za IV kwartał do 15 listopada . 

2. Opłatę można uiszczać : 

1) u inkasenta; 

2) gotówką w kasie Urzędu Gminy;   

3) przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy . 

3. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. 

1. Traci moc Uchwała nr XXVI/137/2013 z dnia 27 marca 2013 r w sprawie ustalenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w sołectwach i w siedzibie Urzędu 

Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 


